MR. CHAIRMAN : Shri Jai Prakash, if you are not concluding today, then you may continue your speech tomorrow.

The House stands adjourned to meet again tomorrow at 11 A.M.

19.01 hrs.

*The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock
on Friday, March 11, 2005/Phalgun 20, 1926 (Saka).*